&

EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE

ALCEANTARILLADO Y ASEO CAYAMBE

EMAPAAC EP

emapcay@yahoo.com.ar

.
EJECUCION PRESUPUESTARIA

MES DE ENERO DEL 2021

Grupos Concepto

INGRESOS CORRIENTES
13 Tasas y contribuciones
14 Venta de bienes y servicios
17 Rentas de inversiones y multas
19 Otros ingresos

GASTOS CORRIENTES
51 Gastos en personal
53 Bienes y servicios de consumo
56 Gastos financieros
57 Otros gastos

GASTOS DE PRODUCCION
61 Gastos en personal de produccion
63 Bienesy servicios de produccion
67 Otros gastos de produccion

GASTOS DE INVERSION
73 Bienesy servicios de consumo para inversion
75 Obras publicas

GASTOS DE CAPITAL
84 Activos de larga duracion

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO
36 Financiamiento publico
38 Cuentas pendientes por cobrar

APLICACION DE FINANCIAMIENTO
96 Amortizacion de la deuda publica

Codificado Devengado

1,917,300.00
483,330.00
1,377,270.00
14,700.00
42,000.00

1,608,603.31
249,134.71
1,345,168.60
4,000.00
10,300.00

1,218,250.61
998,250.61
211,000.00
9,000.00

1,466,119.02
71,000.00
1,395,119.02

142,450.00
142,450.00

853,295.74
600,000.00
253,295.74

21,000.00
21,000.00

86,950.00
32,000.00
45,000.00
1,200.00
8,750.00

23,507.56
17,921.33
5,586.23
0

0

76,641.55
66,380.24
10,261.31

0

o

Direccion: Juan Montalvo y Alianza

Teléfono: 2110-601
Cayambe-Ecuador

/D

DIP Cayam
Sumak Kawsaypak
Juntos por ¢l buenvivir


mailto:emapcay@yahoo.com.ar

