



**EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES DE ENERO DEL 2021**

Grupos	Concepto	Codificado	Devengado
	INGRESOS CORRIENTES	1,917,300.00	86,950.00
13	Tasas y contribuciones	483,330.00	32,000.00
14	Venta de bienes y servicios	1,377,270.00	45,000.00
17	Rentas de inversiones y multas	14,700.00	1,200.00
19	Otros ingresos	42,000.00	8,750.00
	GASTOS CORRIENTES	1,608,603.31	23,507.56
51	Gastos en personal	249,134.71	17,921.33
53	Bienes y servicios de consumo	1,345,168.60	5,586.23
56	Gastos financieros	4,000.00	0
57	Otros gastos	10,300.00	0
	GASTOS DE PRODUCCION	1,218,250.61	76,641.55
61	Gastos en personal de produccion	998,250.61	66,380.24
63	Bienes y servicios de produccion	211,000.00	10,261.31
67	Otros gastos de produccion	9,000.00	0
	GASTOS DE INVERSION	1,466,119.02	0
73	Bienes y servicios de consumo para inversion	71,000.00	0
75	Obras publicas	1,395,119.02	0
	GASTOS DE CAPITAL	142,450.00	0
84	Activos de larga duracion	142,450.00	0
	INGRESOS DE FINANCIAMIENTO	853,295.74	0
36	Financiamiento publico	600,000.00	0
38	Cuentas pendientes por cobrar	253,295.74	0
	APLICACION DE FINANCIAMIENTO	21,000.00	0
96	Amortizacion de la deuda publica	21,000.00	0

